1

Приложение 10
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ №  ______
Об отказе в предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов, расположенного по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, _________________________

Рассмотрев представленные материалы, заявление ___________________, в соответствии с протоколом заседания комиссии по градостроительству и земельным отношениям администрации Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от                   _____________№__________, руководствуясь ст.______ Земельного кодекса Российской Федерации администрация Новоаннинского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отказать ________________________________, проживающему по адресу: Волгоградская область, ______________________, паспорт гражданина Российской Федерации серии ____ № ___________ выдан _____________________, в предоставлении земельного участка, площадью _______ кв. метров, расположенного по адресу: __________________, кадастровый номер _______________ в связи с ________________________________________.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Полевого

 сельского поселения                         /подпись/                      И.А. Следкова

 _______________